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 General forsamling 17-11-2025 

 
 

FORMALIA: 

Hvor: FADL huset  

Referent:  

Amanda 

Ordstyrer: 
​
Eva 

Deltagere: 
Freja (Lokalbestyrelse+6X), Laura 
(IMCC Grønland), Sadaf 
(Bamsehospitalet), Mariya 
(Bamsehospitalet), Vic 
(Bamsehospitalet), Nasriin 
(Lokalbestyrelsen), Jasmin 
(Lokalbestyrelsen), Nikita 
(Lokalbestyrelsen). 
 

Ikke tilstede: 
 
Zain 

Tidsperspektiv for 
mødet:  
 

Godkendelse af dagsorden: Ja  

Godkendelse af referat fra sidste generalforsamling: Ja  

REFERAT:​  HANDLING / 
SUPPLERENDE:  

 

Navne runde og beskrivelse af tilknytning til IMCC 
 
1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller 
Lokalbestyrelsen indstiller Eva som dirigent, og Amanda som 
referent, samt begge som stemmetællere. Alle stemmer for. 
 
Der er 8 stemmeberettigede til stede.   
 
 

 
 

2. Lokalbestyrelsens beretning 
Freja læser beretningen op. 

“I 2025 fik vi en helt ny lokalbestyrelse bestående af fem 
medlemmer, valgt ind på den ekstraordinære generalforsamling 
den 20. februar 2025. 

Den 16. marts afholdt vi overleveringsmøde med den tidligere 
bestyrelse, og allerede dagen efter, den 17. marts, havde vi vores 
første månedsmøde. 

De tidligere bestyrelsesmedlemmer har været en stor hjælp i 
opstartsfasen, hvor de har sat os ind i systemer og 
arbejdsprocesser. Indtil juni har der som minimum deltaget et 
tidligere bestyrelsesmedlem til vores månedsmøder. 

 



 

Vi har siden konstitueringen afholdt faste månedsmøder, hvor stort 
set alle medlemmer har været til stede hver gang. 

Vi er alle faldet godt til i vores roller og vi får meget ud af vores 
bestyrelsesarbejde.  

Tørbiobank 

Da Tørbiobank – hvor lokalbestyrelsen og aktiviteterne opbevarer 
deres materialer – skulle renoveres, hjalp lokalbestyrelsen med at 
flytte og rydde op. Vi tog os også af de aktiviteter, som ikke selv 
havde fået organiseret deres ting, så alle kunne få deres ejendele 
sikkert tilbage efter renoveringen. 

Sundhedsmekka (SM) 

Fra den tidligere bestyrelse var der taget beslutning om at 
inddrage Medicinerrådet i at finde en anden løsning for 
sundhedsmekka. Vi så det som en god løsning, da 
Sundhedsmekka ellers virkede svært at håndtere – både 
økonomisk og tidsmæssigt – og vi stod allerede med et stramt 
tidsskema i overtagelsen af bestyrelsen. 

Lokalbestyrelsen deltog i dette års Sundhedsmekka, og vi er glade 
for, at arrangementet kunne afvikles trods de udfordringer, der har 
været.  

Vi havde desværre ikke bestilt nyt merchandise endnu, men den 
tidligere bestyrelse efterlod heldigvis et paradis af godter & merch! 
Vi tilføjede klassisk brunsviger til godterne & debuterede hermed 
vores nye lokale bestyrelse i vores første offentlige event.  

Med stor succes fik vi uddelt alt merch til flere årgange af 
studerende & søde foreninger som havde interesse i vores formål. 
Udover flere so-me følgere, fik vi snakke med foreninger omkring 
optagelse i IMCC Odense. Vi fik i hvert fald en god varm start på 
bestyrelsesjobbet i Odense!  

Det efterfølgende semester afholdt vi sammen med MR SM som 
blev en hyggelig dag, hvor vi fik talt med en masse studerende fra 
forskellige uddannelser. Arrangementet varede fire timer, fra kl. 10 
til 14, og var generelt rigtig fint og godt gennemført. Det var særligt 
fedt at møde nogle af de helt nye medicinstuderende og 
psykologistuderende, som ikke tidligere havde hørt om IMCC, 
samt at se de andre IMCC-aktiviteter være repræsenteret med 
egne stande. Vi gik derfra med gode samtaler og nye 
bekendtskaber. 

Kommunikation og PR: 

IMCC’s hjemmeside er blevet opdateret, og vores engagerede 
PR-team har arbejdet hårdt med at udvikle tekst og materiale. 
Derudover har PR-teamet haft fokus på at promovere IMCC’s 



 

arrangementer – herunder Efterårsseminaret, Europaturen og 
IMCC’s 75-års jubilæum – på skolebestyrelsens sociale medier. 

To af vores bestyrelsesmedlemmer deltog i IMCC’s årlige 
efterårsseminar – en weekend med workshops, træning og socialt 
samvær for studerende fra hele landet og udlandet. En af 
deltagerne fortæller: ‘Jeg fik virkelig meget ud af at vælge 
TNT-sporet med træneruddannelse. Jeg lærte nye metoder til 
formidling og indlæring og fik indblik i, hvordan man kan blive 
inddraget på helt nye måder under foredrag – samt teorierne bag. 
Samtidig har jeg fået venner, jeg glæder mig til at se igen til march 
meeting i Aarhus næste år. 

Derudover har vi opstartet et nyt koncept kaldet: “IMCoffe&Cake”, 
vi står foran U300 med kaffe og kage og fortæller de studerende 
på SDU om vores arbejde og hvem vi er. Vi stod derude i 3 timer 
og snakkede med forbipasserende studerende om, hvad IMCC 
står for, og hvad vi laver i lokalbestyrelsen, mens de fik et stykke 
kage og en kop kaffe. Det blev til mange gode samtaler og både 
frivillighed, fællesskab og de forskellige aktiviteter under IMCC. 
Flere viste interesse for at engagere sig, og vi håber på at vi kan 
gentage succesen næste gang!  

Økonomi: 

Vi har for nyligt påtaget os rollen som økonomiansvarlige og har i 
dette år givet ud til de forskellige aktiviteter som har søgt og vi har 
kunne imødekommende det. IMCC Exchange har bl.a. søgt til 
påskefrokost til 4000 kr i april måned og 8000 kr til social weekend 
i august måned. Derudover har vi i løbet af året brugt penge på 
forplejning til nogle af månedsmøderne og overleveringsmøderne 
her i IMCC Odense. 

Efter sommerferien: 

Efter sommerferien blev vi informeret om, at der er mange 
arrangementer for nye studerende på SDU, hvor foreninger kan 
præsentere sig selv. Vi havde forventet at blive kontaktet af 
arrangørerne, men det er endnu ikke sket. Vi arbejder derfor på at 
finde frem til de rette kontaktpersoner, så vi kan være på plads til 
disse events i fremtiden. 

Vi ønsker at deltage i disse arrangementer for at synliggøre 
lokalbestyrelsen, hverve nye medlemmer og give vores aktiviteter 
en platform til at vise sig frem. 

Fokusområder for året: 

Vi har udpeget to særlige fokusområder for dette år: 

1.​ Bedre kommunikation og samarbejde mellem 
lokalbestyrelsen og aktiviteterne​
 



 

○​ Aktiviteterne modtager fremover en mail med 
datoer for åbne månedsmøder, som afholdes 
minimum hver anden måned.​
 

○​ De kan desuden vælge at få et 
bestyrelsesmedlem ud til deres egne 
månedsmøder.​
 

○​ Inspireret af Aarhus-lokalbestyrelsen udsender vi 
et spørgeskema til aktiviteterne, så de kan give 
feedback og komme med forslag.​
 

2.​ Optagelse af nye medlemmer​
 

○​ Vi har lagt en plan frem mod næste 
generalforsamling, hvor vi flere gange vil stå foran 
de store auditorier U300/U301 på Nyt SUND med 
kaffe, kage og konkurrencer.​
 

○​ Formålet er at præsentere lokalbestyrelsen og 
vores arbejde for de studerende og derigennem 
rekruttere nye medlemmer. 

Synlighed og materialer: 

For at styrke vores synlighed har vi bestilt en række materialer – 
blandt andet merchandise, bannere og plakater – som kan bruges 
til Sundhedsmekka, Student Fair, Intro Week og IMCoffe&Cake.  

Arrangementer og fremtidige planer: 

●​ Der er planlagt dato og sendt invitationen til dette 
semesters LAL-aften. Vi glæder os meget.” 

 

Spørgsmål: Hvordan fungerer det med økonomi og kan man søge 
penge som aktivitet?​
Svar: Fra næste år ændrer vi retningslinjerne lidt, men vi modtager 
ansøgninger fra aktiviteter og behandler dem ved hvert 
månedsmøde. Man kan søge og så kan vi beslutte om vi giver 
penge. Man skal bare skrive hvad man skal bruge pengene på. 
Man kunne også overveje at søge om fx årskort til zoo. ​
Vi ville også have julefrokost i år, men eventet passede ikke ind i 
folks kalendre.  

3. Fremlæggelse af regnskab 2024 til godkendelse 
Vi har desværre misforstået at det skulle være regnskabet for 
2025, og ikke for 2024. Så det kan vi desværre ikke fremlægge, og 
vil først kunne offentliggøre det til vores kommende månedsmøde.  
  
Alle stemmer for at det er okay.  
 

 



 

Spørgsmål til hvor meget man bør deltage som aktivitetsgruppe i 
lokalbestyrelsernes aktiviteter 
Svar: Man må gerne besvare de spørgeskemaer vi sender ud, og 
også gerne reagere på vores mails. Vi vil afholde åbne 
månedsmøder hver anden måned, hvor man kan deltage og stille 
spørgsmål.  
 
4. Fremlæggelse af foreløbigt regnskab 2025 til orientering 
Jasmin præsenterer en budgetplan for 2025 og viser excel-arket.  
 
Spørgsmål: Hvad var budgettet for 2025? ​
Svar: Vi startede 2025 med 75.000 på kontoen, og nu er via på 
56.000 kr. Efter i dag ændrer det sig selvfølgelig. Men vi har 
mange penge, og de er jo for jer, så vi vil gerne bruge pengene. 
 

 

5. Budgetoplæg for 2026 - Fremlæggelse af budget opfølgelse 
for nuværende regnskabsår til information 
Vi har ikke lavet et budget for 2026 endnu, da vi ikke ved præcist 
hvor mange bypenge vi får endnu. 
⅔ skal gå til aktiviteterne, og hver gruppe skal kunne søge 
minimum 1000 kr. pr. semester - med argumenter. 
Vi får vejledning for budget fra sekretariatet.  
 
Vi vil minde om at huske at være medlem, for det gør også en 
økonomisk forskel for os ift. bypenge.  
  

 

​
– PAUSE –  
 
 

 

6. Godkendelse af vedtægter 2025  
Man kan finde vedtægterne her. Ændringerne gennemgås, og 
beskrives indtil som ændringer i formuleringer, så det relateres 
mere til praksis.  
Vi gennemgår ændringerne og stemmer om dem samlet til sidst. 
 
paragraf 12, stk. 1 : vi stemmer for “minimum tre personer”. 
 
Alle stemmer for alle ændringer for vedtægterne.  
 
Evt. til næste år, kan der tilføjes til vedtægterne at der skal være et 
minimum på hvor mange personer der skal være til stede til 
bestyrelsesmøder og/eller generalforsamling. Det kan også være 
aktuelt til opløsning.  
 

 

7. Oprettelse af aktiviteten PINGO i IMCC Odense 
Repræsentanter fra aktiviteten er ikke selv til stede, grundet en 
kommunikationsfejl.  
De vil gerne tilhøre en rød gruppe. De har en NAL og en NØA, de 
har 4-5 medlemmer. De har været meget imødekommende, men 
det er vigtigt for os at de følger vedtægterne, hvor man laver 
arrangementer for alle og ikke kun for medicinstuderende.  
 
Landsbestyrelsen og lokalbestyrelsen har godkendt gruppen. Der 
skal være en fortsat dialog med dem om specifikke arrangementer. 
 

 
 
 
 

https://docs.google.com/document/d/12Fn2Ccx-k6yqA6ckhaX1JikDidQqU5wv/edit?usp=sharing&ouid=107126009405627039133&rtpof=true&sd=true


 

 

Alle stemmer for at oprette PINGO.  
 

7. Valg af lokalbestyrelsen 2025 
 

-​ Forperson ​
Vi taler om hvad det indebærer at være forperson, og hvad 
det konkret kræver. ​
​
Nikita stiller op. Alle stemmer for. 

 
-​ Økonomiansvarlig 

Vic stiller op. Alle stemmer for. 
 

-​ meninge medlemmer (maks 6) 
Mariya, Freja, Jasmin, Nasriin og Sadaf. Zain stiller op in 
absentia. 
 
Alle stemmes samtidig om at blive menige medlemmer.  
Alle stemmer for. 
 

 

8. Valg af kritisk revisor  
Lærke Gregersen vil gerne stille op in absentia. Alle stemmer for. 
 

 

8. Eventuelt 

Overleveringsdag 

 

 

 


